
2017 年 12 月吉日 

信州ブライダル協議会会員の皆様 

㈳信州ブライダル協議会 

交流委員会 

 

謹啓 師走の候、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、皆様に於かれましては、当協議会への多大なご支援ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

さて、毎年の恒例となりました、『ブライダル事業者交流会』を下記の通り開催致したく存じます。 

今回の交流会に関しては、株式会社エスプレシーボ・コム代表取締役である安東徳子先生をお招きし、

特別セミナーを予定しております。 

安東先生は、ウエディング業界、専門学校を中心としたコンサルテーション業を長年に渡り、幅広く

展開されておられます。そしてコンサルテーションによる課題発見と解決手法を示すだけでなく、研修

も並行して行うサービススタイルが、確実な結果を生むことから評判を呼び、コンサルテーション業務

自体のリピート率の高さも注目されております。サービス業に特化した研修で、1 万人以上の受講実績

を持ち、そこから導き出された独自のホスピタリティ理論は業界内外で高い評価を得られております。

経営者の皆様はもちろん、是非とも現場のスタッフの方々と一緒に御参加頂けますと幸いでございます。 

また、活動報告・セミナー後には懇親会を行う予定でございます。 

大変にご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席を賜りたくお願いを申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。                     謹白 

 

記 

日  時： ２０１８年１月２９日（月） 受付１７：３０～ 

講 演 会： １８：００ （１９：３０終了予定）  懇 親 会： １９：３０ 

会  場： ザ・ブライトガーデン ２F 

会  費： 講演会（協議会会員 ５名様まで無料） 懇親会（おひとり様：６，０００円） 

講演内容： 「魅惑のブライダルビジネス」 

明日から即実行、幸福の成功法則 ～魔法の習慣セミナー～ 

 

※ 準備の都合により、参加可否のお返事は同封の申込書にご記入の上、 

2018 年 1 月 15 日（月曜日）までに下記のＦＡＸにてご返信ください。 

FAX 送信宛先 ： ㈳信州ブライダル協議会事務局（ホテルブエナビスタ内） 0263-37-0666 

※ 受付にてお名刺を2枚お預かりさせていただきますので、ご用意下さいますようお願いいたします。 

※ 送迎バス・ご宿泊を希望される場合は、ご予約を承ります。ホテルブエナビスタにてご臨席の皆様

だけの特別価格をご用意いたします。詳しくは申込書をご覧ください。 

 

お問合せ：ブライダル協議会各施設 ブライダル担当者  

または信州ブライダル協議会事務局 仙波・利根川 までご連絡くださいませ。 

ホテルブエナビスタ 0263-37-0333（ブライダル直通 10:00～19:00） 

以上 


